
JAK ZAŘÍDIT DÍLNU

Tipy pro funkční dílnu:
› podlaha, která odolá mechanickým i chemickým nástrahám
› každá věc má své místo — a je viditelně označená
› drahé, těžké a nebezpečné stroje raději zamknout — před zloději i dětmi
› ochranné pomůcky vždy po ruce
› elektroinstalace na všech stěnách a v různých výškách

Při výběru vybavení myslete na bezpečnost 
a sledujte důležité parametry

stůl (ponk)
nosnost, stabilita podnoží,  
výška a velikost pracovní plochy

židle a stoličky
ergonomie, nastavitelná 
výška, kolečka a opěry 
na nohy

přehledně 
uspořádané nářadí
závěsné panely, 
zvedací stojany, 
kovové stojany 
a police

úložné skříně
typ uzavření, rozložení 
polic a zásuvek, odolnost 
a nosnost materiálu

osvětlení
regulace intenzity a odstínu, 
osvětlení pracovní plochy 
ze všech stran


